香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性
亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部份內容所產生或因依賴該等內容而引致
的任何損失承擔任何責任。

Vietnam Manufacturing and Export Processing (Holdings) Limited

越南製造加工出口(控股)有限公司
(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號：422)

海外監管公告

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第 13.10B 條之規則而作出。

根據臺灣有關規定，越南製造加工出口（控股）有限公司（「本公司」）已在臺灣證券

交易所的網站上刊發了以下公告。僅供參考。

承董事會命

越南製造加工出口（控股）有限公司

劉武雄

主席

香港，二零二三年七月三日

於本公告日期，董事會包括三名執行董事劉武雄先生、黃宗業先生及林俊宇先生，三名非執行董
事江金鏞先生、陳旭斌先生及吳麗珠女士，及三名獨立非執行董事林青青女士、吳貴美女士及張
安杰先生。

(上市公司)越南控-DR

即時重大訊息-第二上市公司(含 TDR)

公司代號 9110

公告序號 2

事實發生日 民國 112 年 7 月 3 日

公司名稱 越南製造加工出口(控股)有限公司

主旨 公告本公司臺灣存託憑證之股務代理機構「富邦綜合證券股份有限公司股務代理

部」變更營業處所相關事宜。

發生依外國發行

人所屬國及上市

地國法令規定應

即申報之重大情

事

符合條款-第五條第 1 項第 26 款

事實發生日:民國 112 年 7 月 3 日

發生事由:

本公司臺灣存託憑證之股務代理機構「富邦綜合證券股份有限公司股務代理

部」自民國 112 年 07 月 03 日（星期一）起變更營業處所，新址及聯絡電話

等相關資訊詳列如下：

(1)地址：100415 台北市中正區許昌街 17 號 11 樓。

(2)電話：(02)2361-1300

(3)傳真：(02)2311-1400

凡本公司臺灣存託憑證之股東自民國 112 年 07 月 03 日(星期一)起，洽辦股

票過戶、領息或配股、變更地址、股票辦理掛失、質權設定撤銷、印鑑變更

或掛失及其他有關股務作業事宜，敬請駕臨或郵寄至新址「100415 台北市中

正區許昌街 17 號 11 樓」辦理。

其他